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GÜNÜN SORUSU
Matematik Öğretmeni Şefika ÖZTÜRK tarafından 5-6-7 ve 8.

sınıflara yönelik günün sorusu etkinliği başlatıldı.Salı ve Cuma
günleri sınıf seviyesine göre hazırlanan bir soru özel hazırlanan bir
kutuya asılıyor.Öğrenciler sorunun cevabını bulup kutunun içine

atıyor.Soruyu doğru cevaplayanlar arasından yapılan seçimle
öğrencilere küçük ödüller veriliyor.Bu sayede öğrencilerin

matematik dersine olan ilgilerin artması hedefleniyor.
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CAHİT ARF
Türk matematikçi ve bilim insanı Cahit ARF hakkında

pano hazırlanarak öğrencilere tanıtıldı.
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MATEMATİK SAATİ
Milli Eğitim Bakanlığının başlattığı Matematik

Seferberliğine Şehit İsmail Ustaoğlu İlk-Ortaokulu olarak
bizde katıldık.6-7 ve 8.sınıflarımızın kareköklü sayılar, üslü
sayılar ve işlem önceliği kullanarak hazırladığı saatlerimiz

sizlerle...



ŞEHİT İSMAİL USTAOĞLU OARTAOKULU MATEMATİK
SEFERBERLİĞİ ETKİNLİKLERİ DİJİTAL BÜLTENİ

MATEMATİK TAKVİMİ
Öğrencilerimiz 2023 Yılı Takvimlerini Kendileri Hazırladı.

Öğrencilerimiz kendi sınıfları için 2023 Matematik Takvimi oluşturdular. Her
bir öğrencimiz başka bir ayı hazırladı. Fakat bu takvimde ayın kaçı olduğunu

bilebilmenizin şartı işlemi çözmeniz.
4. ve 5.sınıflar dört işlemi , 6. ve 7.sınıflar üslü sayılar ve işlem önceliğini

,8.sınıflar ise kareköklü sayılar ve üslü sayıları kullanarak takvimlerini
hazırladılar. 
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CODEVEEK HAFTASI ETKİNLİĞİ
2022 CodWeek Kodalama haftası için

öğrencilerimizle beraber Kodlabüyü sitesindeki
etapları tamamlayarak sertifikalarımızı aldık. 
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ŞARKILARLA MATEMATİK

https://www.youtube.com/watch?v=tsviAxe18xo

https://www.youtube.com/watch?
v=ZjCnRbf4DEM&t=69s

Derse hayat girerse , o ders hayat bulur.
8.sınıf öğrencilerimize üslü sayılarla işlemlerin kurallarını eğlenerek
öğretebilmek için, şarkının sözlerini  çevirip kareokesini hazırladık.
Çocuklar şarkıyı söylerken çok eğlendiler.Umarım hafızalarında da

kalıcı bir yer bulur.(Matematik Seferberliğ)
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SUDOKU YARIŞMASI
2022 Matematik Seferberligi kapsaminda İlçe Milli

Egitim Müdürlüğünün 1.'sini yaptığı sudoku yarışmasına
katılım sağlandık. 
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Kahoot!
Matematik Seferberliği için Matematik Öğretmenimiz Şefika

ÖZTÜRK tarafından web 2 aracı olan  Kahoot! ile hazırlanan   
sınıf içi yarışmalarımızı  5-6-7 ve 8.sınıf  öğrencilerimizle

yaptık. Yarışmalar çok çekişmeli ama bir o kadarda
eğlenceliydi.


